
П Р И К А З

27.02.2020 №61

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О результатах комплексного изучения деятельности 
МБОУ «Верякушская ООШ»

В соответствии с планом работы управления образования администрации 

Дивеевского муниципального района на 2019-2020 учебный год, приказом 

управления образования от 23.01.2020 № 24 «О поведении комплексного 

изучения деятельности МБОУ «Верякушская ООШ» было проведено 

комплексное изучение деятельности МБОУ «Верякушская ООШ» в период с 10 - 

13 февраля 2020 года по вопросу соответствия деятельности образовательного 

учреждения учредительным документам в части организации начального общего 

и основного общего образования.

По результатам проведенного комплексного изучения деятельности и на 

основании итоговой справки 

п р и к а з ы в а ю :

1. Корниловой Л.В., начальнику отдела дошкольного и общего 

образования, председателю комиссии ознакомить руководителя МБОУ 

«Верякушская ООШ» Феоктистова А.П. с итоговой справкой по итогам изучения 

деятельности в срок до 5 марта 2020 г. (справка - Приложение к данному 

приказу).

2. Организовать обсуждение итоговой справки на аппаратном 

совещании при начальнике управления образования 26 марта 2020 года с 

присутствием директора школы Феоктистова А.П., заместителя директора 

Фадиной Л.А.

3. Руководителю МБОУ «Верякушская ООШ» Феоктистову А.П.:

3.1.0обеспечить устранение выявленных нарушений в сроки, обозначенные в

справке.



3.2. Представить отчёт о результатах исполнения предложений, изложенных 

в справке, с обязательным документальным подтверждением в срок до 25.03.2020 

в управление образования Корниловой Л.В., начальнику отдела дошкольного и 

общего образования.

3.3. Довести данную справку до сведения педагогического коллектива в 

марте 2020 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования С.А.Коршунов


